Rang Nom
1 Sandra Gabriel

Composante de programme
Composition
Présentation
Habiletés de patinage

Finales régionales de patinage STAR 2026 - Riche

23 Janvier 2026 au 25 Janvier 2026
Acton Vale

Bronze Women (Adulte Artistique 35 ans et plus Evé. 25) - Artistic

Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions
Mont-St-Hilaire,RA 0.00 9.74 0.00 0.00
Facteur
1.67 1.75 2.00 - - - - 2.00 - - - - -
1.67 2.25 1.75 - - - - 2.25 - - - - -
1.67 2.00 1.50 - - - - 2.00 - - - - -

Score
9.74

3.21

3.47

3.06
9.74

0.00

Date: 24-janv.-2026 19:21:38

Versions: CSS(25.00.06), SOV(25.00.06), SP(25.00.06)



