

# Finales régionales de patinage STAR 2026 - Richelieu

23 Janvier 2026 au 25 Janvier 2026

Acton Vale

Bronze Women (Adulte Artistique 35 ans et plus Év. 25) - Artistic

Rang	Nom	Club/Région	Score Élément	Score Composante	Bonus	Déductions	Score
1	Sandra Gabriel	Mont-St-Hilaire,RA	0.00	9.74	0.00	0.00	9.74
<hr/>							
<b>Composante de programme</b>	<b>Facteur</b>						
Composition	1.67	1.75	2.00	-	-	-	3.21
Présentation	1.67	2.25	1.75	-	-	-	3.47
Habiléités de patinage	1.67	2.00	1.50	-	-	-	3.06
							<b>9.74</b>
							<b>0.00</b>